
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2026 19:40

Link do produktu: https://www.sklep.syjud.pl/biblijne-savoir-vivre-w-piosenkach-na-fortepian-piosenki-z-bohaterami-
pieciodrozki-w-wersji-fortepianowej-klucz-wiolinowy-i-basowy-cd-p-99.html

  
"Biblijne Savoir Vivre w piosenkach NA
FORTEPIAN" - Piosenki z bohaterami
Pięciodróżki w wersji fortepianowej (KLUCZ
WIOLINOWY I BASOWY) + CD

Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Biblijne Savoir-vivre – Nutki z Pięciodróżki

Zbiór utworów na fortepian i śpiew z mądrością Słowa Bożego

Czy można połączyć naukę profesjonalnej gry na instrumencie z kształtowaniem pięknego charakteru? „Biblijne Savoir-
vivre” to unikalny podręcznik nutowy, który pomaga dzieciom wzrastać w wierze, rozwijając jednocześnie ich warsztat
pianistyczny i wokalny.

Co kryje w sobie ta książka?

To 108 stron pełnych pasji do muzyki i Boga, stworzonych z myślą o małych artystach:

15 autorskich piosenek: Każda nutka (od c1 do c3) ma swoją własną piosenkę i przygodę.

Rozwój techniczny: Książka dodaje skrzydeł w grze oburącz (klucz wiolinowy i basowy), wprowadzając w nieco
bardziej zaawansowaną technikę.

Bohaterowie jak Ty: Nutki z Pięciodróżki wcielają się w role dzieci, ucząc się przez zabawę takich wartości jak miłość,
szacunek, uczciwość czy cierpliwość.

Dział „Co mówi Biblia?”: Do każdego tematu dopasowane są wersety z Pisma Świętego. To idealny punkt wyjścia do
rozmów rodzica z dzieckiem o tym, co na temat mojego dzisiejszego dnia mówi Słowo Boże.

Metoda, która angażuje serce i ucho

Inspiracją dla piosenek była literatura muzyki klasycznej, co oswaja dziecko ze szlachetnym brzmieniem od najmłodszych lat.

1. Słuchamy i śpiewamy: Dziecko najpierw poznaje melodię „ze słuchu”, co buduje fundament muzykalności na lata.

2. Gramy i czytamy: Zabawna grafika, profesjonalne opalcowanie i teksty pod nutami sprawiają, że czytanie nut staje
się naturalnym elementem zabawy.

3. Wychowujemy: Razem z bohaterami odrzucamy dumę, egoizm i kłótnie, zapraszając do domu prawdę, miłość i
wierność.

Specyfikacja produktu:

Format: A4 (idealny na pulpit instrumentu)

Liczba stron: 108
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Dodatki: Akordy do każdej piosenki, teksty oraz nagrania audio i podkłady instrumentalne do ćwiczeń.

Oprawa graficzna: Przyjazna, pobudzająca wyobraźnię i zachęcająca do nauki.

„Trwaj w tym, czego się nauczyłeś i co ci zawierzono... od lat bowiem niemowlęcych znasz Pisma Święte, które mogą
cię nauczyć mądrości...” (2 Tym. 3,14-15)

Pozwól, aby Twój dom wypełnił się muzyką, która niesie pokój. To doskonała pomoc dla chrześcijańskich rodzin, które chcą,
aby „dom śpiewał” o tym, co dobre i Boże.

Zapraszam do wspólnej, muzycznej podróży! Basia – autorka
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